Propu gnare. **Oppu** gnare. **Nocere** facile. **Prodesse** difficile. **Alacer**. **Alacritas**. **Dossū**. **Dossua** ria. **Contra** bonos mores. **Contra** bonos mores.

DOLORI uires adesse: Dolor mō uenustus facit mō ingeniosos ac solertes. hinc illud **Nasonis** grā de doloris igeniū miserisq; uenit solercia rebus. Nō nūq; uires suggerit. & aīo ip̄territo ip̄ellit i uultionē. Sape doloris affectus irā imitat. ē. n. ip̄otes. cuius ip̄ulsu cōtēporibus piculoꝝ ipsius quoq; mortis frequēter efficimur dū aīo dolēti parētemus. **AS**sertis. **Liberatis** exertis expeditis. cū nō sit ut inq̄t **Seneca** natura hominis appetens p̄cna: mulieres tamen reponendæ ultionis cupidiores sunt: & ut ait **satyroglyphus** uindicta nemo magis gaudet q̄ fœmina. **SV**am sibi fasciam: **An** strophium intelligit: quæ fascia pectoralis est qua mammæ cohibentur. de quo **Catullus** strophio teretes euincta papillas. an uittam. quæ in uincendo capite adhibetur: celebrata est uox illius. qui dixit fasciam solue quantum mali sub illa latet ubi fascia significat **Diadema**. & insigne regium. **Martianus** fasceas appellat: quas alii zonas. **Fasceatim** aduerbium est prisorum fasceam pro cortice posuit. **M. Varro**. fasciis in calciatu usos esse prisos indicat **plinius** scribens in octauo mures arrolisse carboni imperatori fascias quibus in calciatu utebatur. quod dirum fuit ostentum. Tales fascias eleganti uocabulo **crurules**. & **pedules** **Vlpianus** appellat a cruribus. scilicet & pedibus uestiendis. Sic enim inquit titulo de auro & ueste legata fasciæ crurules pedulesq; & pilea uestis loco sunt. quia partem corporis uestiunt. impressi codices iuriscōsultorum habent fasciæ crinales: Quæ lectio si sincera est ad uittas: & crinium tegumenta referetur. Dixit autem suam sibi ex antiqua locutione. Sic enim ueteres loquebantur: ut suo sibi gladio hunc iugulo.

Strophium **Fasceam**. **solue**. **Fasceatim**. **Crurules**. **Pedules**. **fasciæ**.

DOLORI uires adesse: Dolor mō uenustus facit mō ingeniosos ac solertes. hinc illud **Nasonis** grā de doloris igeniū miserisq; uenit solercia rebus. Nō nūq; uires suggerit. & aīo ip̄territo ip̄ellit i uultionē. Sape doloris affectus irā imitat. ē. n. ip̄otes. cuius ip̄ulsu cōtēporibus piculoꝝ ipsius quoq; mortis frequēter efficimur dū aīo dolēti parētemus. **AS**sertis. **Liberatis** exertis expeditis. cū nō sit ut inq̄t **Seneca** natura hominis appetens p̄cna: mulieres tamen reponendæ ultionis cupidiores sunt: & ut ait **satyroglyphus** uindicta nemo magis gaudet q̄ fœmina. **SV**am sibi fasciam: **An** strophium intelligit: quæ fascia pectoralis est qua mammæ cohibentur. de quo **Catullus** strophio teretes euincta papillas. an uittam. quæ in uincendo capite adhibetur: celebrata est uox illius. qui dixit fasciam solue quantum mali sub illa latet ubi fascia significat **Diadema**. & insigne regium. **Martianus** fasceas appellat: quas alii zonas. **Fasceatim** aduerbium est prisorum fasceam pro cortice posuit. **M. Varro**. fasciis in calciatu usos esse prisos indicat **plinius** scribens in octauo mures arrolisse carboni imperatori fascias quibus in calciatu utebatur. quod dirum fuit ostentum. Tales fascias eleganti uocabulo **crurules**. & **pedules** **Vlpianus** appellat a cruribus. scilicet & pedibus uestiendis. Sic enim inquit titulo de auro & ueste legata fasciæ crurules pedulesq; & pilea uestis loco sunt. quia partem corporis uestiunt. impressi codices iuriscōsultorum habent fasciæ crinales: Quæ lectio si sincera est ad uittas: & crinium tegumenta referetur. Dixit autem suam sibi ex antiqua locutione. Sic enim ueteres loquebantur: ut suo sibi gladio hunc iugulo.